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Lavatriçe

Përshkrimi i përgjithshëm

Tipi i produktit: Lavatriçe
Instalimi: Qëndrim i lirë
Kapaciteti i ngarkesës: 8 Kg
Shpejtësia e centrifugimit (rpm): 1600 rrotullime për minutë RPM
16 programe
Klasi i energjisë: B
Ngjyra kryesore: E bardhë

  

Programet

• Të pambukta
• Mix/sintetike
• Universale
• Larje për rroba të errëta
• Program me kohë
• Program automatik
• Larje e shpejtë 15 min
• E rëndë
• Shpërlarja
• Shtrydhja (Centrifuga)
• Zbrazja e ujit
• Easy care - Delikate dhe të mëndafshta
• Programi pastrimit të kazanit
• Quick Pro
• Eco 40–60 °C

Additional Options

• Rregullimi i shpejtësisë së centrifugës: Shpejtësi centrifuge e rregullueshme
• Super Rinse™ - shtohen shpërlarje shtesë.
• Super larje
• Nivel i lartë i ujit
• Paralarja

Mënyrat

• Normal Care, Power Care, Time Care, Modaliteti intensiv

Konstruksioni dhe performanca

• Quattro Construction ™ - centrifugime pa dridhje
• Dera: Steel Seal™- mbyllje higjenike e dyerve
• Kazan inoksi me jetëgjatësi të lartë
• Active Drum™ për një cikël të kujdesshëm por edhe efektiv të larjes.
• Kontroll i saktë i temperaturës (devijimi maksimal: +/- 1 °C)
• Sensor për nivelin e ujit
• Volumi i tamburit (kazanit): 60 L
• Motor i qëndrueshëm pa karboncina

Përdorimi dhe fleksibiliteti

• Hedhja e detergjentit të lëngshëm
• Intervali temperaturës: I ftohtë - 90°C
• Derë e gjërë: 31 cm
• Këndi i hapjes së derës: 110 ˚
• Ndihmësi i dozimit

Ndërveprimi dhe kontrolli

• Treguesi i kohës së mbetur
• Tipi i ekranit: Njësa kontrollit me ekran LCD
• 16 programe

Dizajni dhe përshtatja

• Hapja e derës: Mentesha në krahun e majtë
• Këmbë të nivelueshme: 10 mm
• Lidhje me ujë të ftohtë 3/4"
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• Pozicioni i ngarkimit: Përballë

Siguria dhe mirëmbajtja

• Mekanizëm i lëvizshëm për pastrim të lehtë
• Pllakë e poshtme e papërshkueshme nga uji
• Koha maksimale e hyrjes së ujit
• Tubi hyrës fleksibël PEX
• Anti Block ™ - Pompë shkarkimi vetë-pastruese.
• Mbrojtje nga tejmbushja
• Çelësi i hapjes emergjente të derës
• Të siguruara për fëmijët (CDP)
• Zbulimi i çekuilibrit - mbron kuzhinetat nga dridhjet e dëmshme.
• Kapaciteti i shkarkimit: 20 l/min

Të dhëna teknike

• Klasa e efikasitetit të larjes: A
• Lagështia e mbetur: 44 / 44 / 44
• Volumi i tamburit (kazanit): 60 L
• Lidhje me ujë të ftohtë 3/4"
• Materiali i kondrapeshës: Gizë
• Kondrapesha (kg): 10,4 Kg
• Niveli i zhurmave gjatë shtrydhjes: 76 dB(A)re 1 pW
• Konsumi i energjisë për cikël për programin Eco 40–60 ° C: 0,54 KWh
• Konsumi i ujit për cikël për programin Eco 40–60 ° C: 46 L
• Klasi i energjisë: B
• Fuqia ( Ngarkesa e lidhjes): 2200 W
• Numri i fazave: 1
• Siguresa: 10 A
• Frekuenca: 50 Hz
• Pesha neto: 75 Kg
• ISO 14001

Përmasat

• Përmasat e produktit: 85 × 59,5 × 58,5 cm
• Këmbë të nivelueshme: 10 mm
• Thellësia me derë të hapur: 942 mm
• Gjatësia e kordonit elektrik: 2,1 m
• Gjatësia e tubit hyrës: 150 cm
• Gjatësia e tubit dalës: 160 cm

Informacione të logjistikës

• Përmasat e produktit të paketuar: 92 × 64 × 66,1 cm
• Pesha bruto e pajisjes: 78,2 Kg
• Kodi i artikullit: 737526
• Kodi EAN: 3838782460951
• Tregu: Shtëpiake
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